

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy: 030220

## 1. Smluvní strany

### Objednatel:

#### **Obec Paseka**

se sídlem: Paseka 17, 783 97 Paseka

zastoupená: Lenkou Niessnerovou - starostkou obce

IČO: 00299316

Zástupce objednatele oprávněný zastupovat ve věcech technických a pověřený výkonem technického dozoru stavebníka (dále také „TDS“): NELL PROJEKT s.r.o., Plesníkova 5559, 760 05 Zlín

Autorský dozor: Jan Dudr, Projektování sportovišť, Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín

Adresa pro doručování korespondence: Obec Paseka, Paseka 17, 783 97 Paseka

(dále jen „objednatel“)

a

### Zhotovitel:

Obchodní firma: **MERAT s. r. o.**

Sídlo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice

Zastoupená: Ing. Luděk Fridrichem

IČO:04817711

DIČ:CZ 04817711

Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank a. s. , č.ú. : 219092406/ 0600

Zástupce zhotovitele oprávněný zastupovat ve věcech technických: **Ing. Luděk Fridrich**

Telefonické a e-mailové spojení: 602728955, merat@centrum.cz

Adresa pro doručování korespondence: Zahradní 1069, Nivnice

(dále jen „zhotovitel“)

## **2. Předmět smlouvy**

- 2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a na vlastní nebezpečí pro objednatele dílo, kterým se pro účely této smlouvy rozumí **VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ U ZŠ PASEKA**. Zhotovitel se za podmínek sjednaných touto smlouvou, a jejími přílohami, zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí výše uvedené dílo (dále jen „dílo“).
- 2.2. Zhotovitel se tímto zavazuje osobně vytvořit a odevzdat dílo v nejlepší kvalitě. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem a stavebním povolením, a za podmínek stanovených v těchto dokumentech. Položkový rozpočet tvoří jako nedílná součást **přílohu č.1 této smlouvy**.
- 2.3. Zhotovitel tímto potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla a toto seznámení považuje za dostatečné, jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci předmětného díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, jež jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel tímto také potvrzuje, že se seznámil se zněním dokumentu projektová dokumentace.
- 2.4. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce.
- 2.5. Součástí plnění zhotovitele je i provedení všech předepsaných, potřebných nebo smluvně sjednaných zkoušek, a to včetně zabezpečení atestů ve smyslu obecně závazných technických norem vztahujících se na uvedené dílo.
- 2.6. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu „**VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ U ZŠ PASEKA**“, vyhlášené objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky.
- 2.7. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí, a to písemnou formou na e-mailovou adresu osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických.
- 2.8. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu za dílo.

## **3. Cena díla, platební podmínky**

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této smlouvy (celková cena za celý předmět plnění) se sjednává ve výši:
  - 3.1.1. **3 377 777,00 CZK (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm CZK) bez DPH a**
  - 3.1.2. **4 087 110,17 CZK (slovy: čtyři miliony osmdesát sedm tisíc jedno sto deset CZK) včetně DPH.**
  - 3.1.3. **DPH: 709 333,17 CZK (21% DPH)**
- 3.2. Podrobná kalkulace ceny díla je stanovena v **položkovém rozpočtu**, který tvoří jako **příloha č. 1** nedílnou součástí této smlouvy.

- 3.3. Smluvní cena uvedená v čl. 3.1 této smlouvy je cenou pevnou, maximální a nepřekročitelnou, a to za dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této smlouvy a současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele na řádné zhotovení díla včetně veškerých vedlejších nákladů a přiměřeného zisku. Zhotovitel odpovídá za úplnost ocenění celého díla, a to se zahrnutím veškerých nákladů spojených s jeho úplným dokončením.
- 3.4. Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též „zákon o DPH“) bude v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovitel připočítávat k dohodnuté ceně za dílo daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.5. Sjednanou cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, a to pouze z důvodů uvedených v této smlouvě.
- 3.6. Cenu díla stanovenou v čl. 3.1 této smlouvy je možné překročit pouze z důvodu uvedeného v bodě 3.4 této smlouvy a dále v případě změn díla vyžádaných objednatelem nebo v případě nutnosti provést vícepráce (viz čl. 4 této smlouvy).
- 3.7. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.
- 3.8. Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci.
- 3.9. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích nejpozději do 15 dnů ode dne řádného předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli, a to na adresu objednatele uvedenou v čl. 1 této smlouvy.
- 3.10. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) na základě soupisu skutečně provedených prací. Soupis skutečně provedených prací musí být před vystavením daňového dokladu (faktury) vždy písemně odsouhlasen ze strany objednatele zástupcem objednatele oprávněným zastupovat ve věcech technických. Odsouhlasený soupis provedených prací je součástí daňového dokladu (faktury).
- 3.11. Objednatel uhradí cenu plnění dle daňového dokladu (faktury) do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení objednatelem, tj. prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) na adresu objednatele uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny plnění z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 3.12. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále náležitosti stanovené touto smlouvou.
- 3.13. Zhotovitel je dále povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést k předmětu platby také číslo smlouvy objednatele a název díla.
- 3.14. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
- 3.15. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 3.10 této

smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

- 3.16. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel.

#### **4. Změny díla, vícepráce, méněpráce**

- 4.1. Objednatel je oprávněn požadovat změny díla s tím, že takové změny, včetně změn této smlouvy s tím souvisejících (cena, termín, případně ostatní ustanovení této smlouvy) budou odpovídajícím způsobem upraveny dodatkem ke smlouvě. Smluvní strany pro účely této smlouvy výslovně konstatují, že za dodatek ke smlouvě nepovažují zápis ve stavebním deníku nebo zápis z kontrolního dne.
- 4.2. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou na základě dodatku k této smlouvě.
- 4.3. V případě, že dojde ke snížení rozsahu prací, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. 3.1 této smlouvy sníženou o cenu neprovedených prací, která bude určena v souladu s podrobnou kalkulací ceny díla obsaženou v příloze č. 2 této smlouvy – Položkový rozpočet, zhotovitel v tomto případě není oprávněn požadovat zaplacení těchto neprovedených prací. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a cenu méněprací určí TDS.
- 4.4. Vyskytne-li se v průběhu prací nutnost provedení víceprací, budou tyto zhotovitelem oceněny do tří pracovních dnů formou cenové nabídky, kterou předloží objednateli k odsouhlasení. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a cena víceprací musí být odsouhlaseny TDS.
- 4.5. Zhotovitel je v případě změny rozsahu prací (víceprací či méněprací) povinen připravit změnové listy do 7 dnů od jejich zjištění. Provedení víceprací či méněprací bude odpovídajícím způsobem upraveno dodatkem k této smlouvě.

#### **5. Doba a místo plnění, způsob předání a převzetí díla, staveniště**

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví dílo ve **lhůtách a termínech** níže uvedených:
- A.** Před zahájením realizace díla předá objednatel zhotoviteli staveniště (viz bod 5.3 této smlouvy). Staveniště bude předáno objednatelem a převzato zhotovitelem nejpozději 21. 7. 2020. Den předání staveniště je považován za den zahájení provádění díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol, který bude podepsán osobami oprávněnými zastupovat ve věcech technických.
- B.** Řádné dokončení a předání díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání (ve smyslu ustanovení § 2628 zákona č. 89/2012 Sb.,



občanský zákoník) bude provedeno nejpozději do 100 dní ode dne předání staveniště.

- C. Odstranění veškerých vad a nedodělků provede zhotovitel nejpozději do **10-ti kalendářních dnů** od termínu předání díla dle čl. 5.1 písmene B této smlouvy;
  - D. K předání staveniště zhotovitelem objednateli, dojde nejpozději v termínu uvedeném v čl. 5.1 písmene B této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol, který bude podepsán osobami oprávněnými zastupovat ve věcech technických.
- 5.2. Místem plnění je k.ú. Paseka u Šternberka, 244, 245/3 a 2893.
- 5.3. Místo plnění představuje zároveň **staveniště**. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště dle čl. 5.1 písmene A této smlouvy. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle, a to až do doby jeho předání objednateli dle ustanovení čl. 5 této smlouvy.
- 5.4. Zhotovitel má povinnost udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálů. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště. Pravidelně ze staveniště odstraňovat veškerý staveništní rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně potřeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen řídit se ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předat zástupci objednatele zastupovat ve věcech technických doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi, a to v souladu s výše uvedeným zákonem.
- 5.5. Zhotovitel je povinen nejpozději ve lhůtě dle čl. 5.1 písmene B staveniště vyklidit, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení staveniště je zhotovitel povinen uvést okolní plochy, do stavu, v jakém byly před zahájením realizace díla.
- 5.6. Řádně dokončené dílo předá zhotovitel objednateli dle čl. 5.1 písmene B této smlouvy. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli ukončení prací a vyzvat ho **k jejich fyzickému převzetí**. Nejpozději 2 pracovní dny předem oznámí zhotovitel objednateli e-mailem (zaslaným na adresu zástupce objednatele oprávněného zastupovat ve věcech technických) datum a hodinu, kdy bude dílo dokončeno. Objednatel nejpozději do 1 pracovního dne ode dne obdržení tohoto oznámení sdělí zhotoviteli e-mailem (zaslaným na adresu zástupce zhotovitele oprávněného zastupovat ve věcech technických) datum a hodinu, kdy bude zahájeno předávání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným termínem dokončení.
- 5.7. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran **provedena prohlídka**. Dílo se pokládá za řádně dokončené (jinak také bezvadné), jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky, tím není dotčeno ustanovení § 2628 občanského zákoníku. Dílo je převzato písemným **Předávacím protokolem** řádně podepsaným zástupci obou smluvních stran oprávněnými zastupovat ve věcech technických. Předávací protokol díla musí obsahovat zejména:
- 5.7.1. identifikační údaje díla a jeho částí;
  - 5.7.2. prohlášení objednatele o převzetí předávaného díla;

- 5.7.3. soupis případných vad a nedodělků, včetně termínu jejich odstranění, který bude shodný s termínem podle čl. 5.1 bodu C této smlouvy, nebo v případech, kdy není možné dodržet termín podle čl. 5.1 bodu C, sjednají smluvní strany termín jiný vhodný. Nedodržení takto sjednaného termínu ze strany zhotovitele podléhá sankci ze strany objednatele podle čl. 9 této smlouvy.
- 5.8. Objednatel nepřevzme dílo, které má vady nebo nedodělky, tímto není dotčeno ustanovení § 2628 občanského zákoníku. O odmítnutí převzetí díla bude sepsán Protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran oprávněnými zastupovat ve věcech technických.
- 5.9. Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek.
- 5.10. Na objednatele přechází nebezpečí škody ke zhotovenému dílu okamžikem jeho řádného předání zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání na základě písemného Předávacího protokolu, který je řádně podepsán zástupci obou smluvních stran oprávněnými zastupovat ve věcech technických.
- 5.11. V rámci předání a převzetí díla, budou předány i doklady, jež jsou nutné k užívání díla, záruční listy, doklady o způsobu skladování, způsobu přepravy, certifikáty výrobku (zejména příslušné atestáty, certifikáty jakosti, manuály), a to v českém jazyce, a dále dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů.

## **6. Práva a povinnosti smluvních stran**

- 6.1. Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla s odbornou péčí.
- 6.2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit, o tuto dobu se rovněž prodlužuje lhůta pro předání provedeného díla. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.
- 6.3. Zhotovitel je povinen průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění díla, přičemž předmět díla smí být fotografován, filmován nebo jinak reprodukován pouze za účelem získání podrobné dokumentace původního stavu a aktuálního stavu během provádění díla.
- 6.4. Dojde-li při realizaci díla k poškození, porušení, nebo jiné změně věci objednatele, je zhotovitel povinen uvést tuto věc do původního stavu na své náklady. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu (bez ohledu na vznik nároku objednatele na smluvní pokutu), která by byla způsobena jím, jeho zaměstnanci či pověřenou třetí osobou v souvislosti s prováděním díla a při provádění díla.
- 6.5. Zhotovitel je povinen vést kontrolní záznamy a dokumentaci k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.
- 6.6. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této smlouvy postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy a odbornými normami a dbát nařízení a pokynů objednatele. Zhotovitel je vždy povinen zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů

objednatele. Na případnou nevhodnost pokynů a jejich následků je povinen zhotovitel neprodleně bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele. V případě, že objednatel na udělených nevhodných pokynech trvá, nese sám odpovědnost za případné následky nevhodných pokynů.

- 6.7. Zhotovitel je povinen zabezpečit v místě plnění dodržování obecně závazných předpisů a to zejména předpisů požárních, předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví a předpisů vztahujících se k ochraně životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pomůckami.
- 6.8. Objednatel je oprávněn průběžně **kontrolovat provádění díla**. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem.
- 6.9. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny. Objednatel v rámci kontrolních dnů kontroluje postup, způsob a kvalitu provádění prací. Účelem kontrolního dne je zejména posoudit plnění závazků zhotovitele z věcného a časového hlediska, zaznamenat pokyny či vyjádření objednatele, resp. návrhy na opatření či jiná vyjádření zhotovitele, projednat skutečnosti či okolnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění závazků zhotovitele a projednat a dohodnout návrhy na opatření.
- 6.10. Kontrolní dny svolává objednatel. Termíny konání kontrolních dnů určuje objednatel po projednání se zhotovitelem. Kontrolní dny se budou konat dle potřeby.
- 6.11. Kontrolních dnů se účastní pověření zástupci zhotovitele a objednatele. Jednání kontrolního dne vede TDS. Závěry z kontrolních dnů musí mít písemnou podobu a jsou pro obě smluvní strany závazné. Z jednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o jejichž zaznamenání alespoň jedna ze smluvních stran požádá. Čistopis zápisu z kontrolního dne všechny zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis z kontrolního dne stvrzují svým podpisem zástupci objednatele a zhotovitele oprávnění zastupovat ve věcech technických a TDS. Zápisy z kontrolních dnů nemění tuto smlouvu.
- 6.12. V případě konstrukcí, které budou zakryty, vyzve zhotovitel písemně prokazatelně objednatele a TDS (zápisem do stavebního deníku) 3 pracovní dny před zakrytím těchto konstrukcí k fyzické prohlídce provedených prací. Po prohlídce těchto konstrukcí a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení objednatelem a TDS mohou být konstrukce zakryty.
- 6.13. Materiály zhotovitele, které nevyhovují předepsaným zkouškám nebo podmínkám sjednaným v této smlouvě musí být odstraněny, a to ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.
- 6.14. Objednatel je povinen zabezpečit potřebnou součinnost příslušných pracovníků objednatele se zhotovitelem.
- 6.15. Zhotovitel je povinen vést na stavbě **stavební deník** v souladu s ust. § 157 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.
  - 6.15.1. Obsahové náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení stanoví prováděcí právní předpisy. Stavební deník slouží jako doklad o průběhu provádění díla. Stavební deník povede zhotovitel ode dne písemného převzetí

staveniště od objednatele. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění dle této smlouvy, zejména pak údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací.

- 6.15.2. Záznamy ve stavebním deníku je za objednatele oprávněn činit jeho zástupce oprávněný zastupovat ve věcech technických. V případě, kdy oprávněná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinna připojit k tomuto záznamu nejpozději do 3 pracovních dnů svoje písemné vyjádření. V opačném případě se má za to, že s obsahem záznamu objednatele zhotovitel souhlasí. Uvedené mlčení oprávněné osoby se však netýká případů, kdy je zapotřebí provést změnu této smlouvy písemnou formou dle čl. 11.2 této smlouvy.
- 6.15.3. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty, odcizení nebo zničení originálu stavebního deníku. Zhotovitel je povinen chránit stavební deník před jeho zcizením nebo poškozením. Stavební deník musí být k dispozici objednateli a orgánu veřejné správy pro výkon státního dohledu a dalších činností.
- 6.16. Objednatel je oprávněn nařídít zhotoviteli **přerušeni provádění díla** v případě, že:
- 6.16.1. dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto smlouvou; nebo
- 6.16.2. zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla; nebo
- 6.16.3. zhotovitel neplní své povinnosti stanovené v čl. 6.3 až 6.13 této smlouvy.
- 6.17. Nařízení objednatele o přerušeni provádění díla vydá objednatel nebo zástupce objednatele oprávněný zastupovat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění díla s uvedením lhůty, ve které dojde k odstranění nedostatků. Nařízení o přerušeni provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně doručeno dle bodu 11.4 této smlouvy. Nedojde-li ve lhůtě uvedené v nařízení objednatele o přerušeni provádění díla k odstranění nedostatků, je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklady zhotovitele. Účinky nařízení objednatele o přerušeni provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
- 6.18. Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení přerušeni provádění díla vydaného objednatel nebo zástupcem objednatele oprávněným zastupovat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušeni provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně doručeno dle bodu 11.4 této smlouvy. Účinky nařízení o ukončení přerušeni provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
- 6.19. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění díla, se neprodlužuje doba plnění dle čl. 5.1 písmene B této smlouvy.

## **7. Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost a záruční podmínky**

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s účelem této smlouvy.

- 7.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v době jeho předání a po sjednanou záruční dobu vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, technickými a bezpečnostními normami a touto smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé. Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo bude použitelné k účelu vyplývajícímu z této smlouvy a dále za to, že je kompletní a bez jakýchkoliv právních a jiných vad.
- 7.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které mělo dílo v okamžiku jeho předání objednateli. Za vady zjištěné po předání, jestliže byly způsobeny porušením povinností zhotovitele, a to zejména použitím nevhodného technologického postupu, odpovídá po smluvně sjednanou dobu záruky.
- 7.4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet od předání díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání (ve smyslu ustanovení § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), a to od podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami ve smyslu článku 5.8 této smlouvy.
- 7.5. V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
- 7.6. Objednatel se zavazuje veškeré vady a nedostatky zjištěné v záruční době oznámit zhotoviteli, a to písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování korespondence nebo ohlášením zaslaným na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v článku 1 této smlouvy. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit, přičemž lhůta pro odstranění ohlášené vady zhotovitelem nebude kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení ohlášení zhotoviteli. Na ohlášení vad díla nebo nedostatků zjištěných v záruční době, je zhotovitel povinen odpovědět do tří pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení, a to na adresu objednatele pro doručování korespondence, nebo na jeho e-mailovou adresu uvedenou v článku 1 této smlouvy.
- Zhotovitel se zavazuje reklamované vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že se bude jednat o vady a nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost zhotovitele prodloužit. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad v nejkratší možné době.
- 7.7. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.
- 7.8. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.
- 7.9. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování korespondence. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.



- 7.10. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku porušení jeho povinností vyplývajících z této smlouvy či příslušných právních předpisů a norem.
- 7.11. O vzniku každé škody jsou smluvní strany povinny se neprodleně písemně informovat.

## **8. Ukončení smlouvy**

- 8.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, také:
- a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů,
  - b) odstoupením od smlouvy.
- 8.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
- a) zhotovitel bude v prodlení s prováděním nebo dokončením díla podle této smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě objednatele k nápravě.
  - b) zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nesjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke sjednání nápravy, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené.
  - c) zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělků díla podle této smlouvy po dobu delší než 20 pracovních dnů.
  - d) zhotovitel nebude dodržovat technologické postupy vyplývající z všeobecně závazných norem nebo všeobecně závazných předpisů, této smlouvy či pokynů objednatele.
  - e) zhotovitel bude opakovaně porušovat povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením povinnosti se rozumí nejméně třetí porušení povinnosti zhotovitele, na které byl zhotovitel objednatelem písemně upozorněn.
  - f) Objednatel má právo od smlouvy jednostranně odstoupit bez jakýchkoliv nároků zhotovitele v případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky (dotaci) z programu Ministerstva pro místní rozvoj nebo z programu Olomouckého kraje na spolufinancování tohoto díla.
- 8.3. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení do sídla druhé smluvní strany. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení od této smlouvy doručeno druhé smluvní straně třetí den od jeho odeslání.
- 8.4. Odstoupením od smlouvy dle čl. 8.2 nejsou dotčeny nároky objednatele na smluvní pokutu.
- 8.5. V případě ukončení smlouvy před řádným splněním předmětu díla je zhotovitel povinen neprodleně předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli rozpracovanou část díla a cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Cena za rozpracovanou část díla bude uhrazena objednatelem až po odstranění případných vad.



## **9. Smluvní pokuty**

- 9.1. Pro případ prodlení zhotovitele se zhotovením díla dle termínů stanovených v čl. 5.1 této smlouvy se sjednává ve prospěch objednatele smluvní pokuta ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla uvedené v čl. 3.1.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení a každý jednotlivý dílčí termín stanovený v čl. 5.1 této smlouvy.
- 9.2. Pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou nebo jejími přílohami a nesjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, je zhotovitel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla uvedené v čl. 3.1.1 této smlouvy za každý den prodlení za každé porušení povinnosti. Toto ustanovení nevylučuje použití ustanovení o odstoupení od smlouvy v čl. 8.2 písm. b) této smlouvy.
- 9.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad uplatněných v záruční lhůtě se sjednává ve výši 500,00 CZK za každý den prodlení a každou vadu od porušení povinnosti, tj. marným uplynutím dohodnuté či objednatelem stanovené lhůty pro jejich odstranění až do doby odstranění poslední z takto uplatněných vad.
- 9.4. Všechny smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 21 dnů po jejich vyúčtování objednatelem. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého i nesplatného nároku na zaplacení kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této smlouvě proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností zhotovitele.
- 9.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se vzdává práva namítat nepřiměřenost výše jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.
- 9.6. Za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle platných obecně závazných právních předpisů.
- 9.7. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro doručování korespondence druhé smluvní strany.
- 9.8. Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

## **10. Ostatní ujednání**

- 10.1. Zhotovitel (a obdobně i jeho subdodavatelé) i objednatel jsou podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- 10.2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují obchodní tajemství.
- 10.3. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků k této smlouvě. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinnost poskytnout informaci o

rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo zhotovitele. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

## **11. Závěrečná ustanovení**

- 11.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.
- 11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného zastupovat ve věcech technických nebo změny TDS nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
- 11.3. Zástupce objednatele oprávněný zastupovat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke kterým jej opravňuje tato smlouva. Úkony jimi učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné.
- 11.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení, a to i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla. V případě pochybností se má za to, že je písemnost doručena třetí den od jejího odeslání na doručovací adresu smluvní strany, uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Ujednání tohoto článku platí, pokud není ve smlouvě sjednáno jinak.
- 11.5. V případě zániku zhotovitele je zhotovitel povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa pro doručování korespondence uvedená v čl. 1. této smlouvy.
- 11.6. Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje akceptovat zákaz postoupení pohledávek mezi zhotovitelem a dalšími subjekty.
- 11.7. Smluvní strany vylučují možnost odkazu na všeobecné obchodní podmínky kterékoli smluvní strany.
- 11.8. Zhotovitel prohlašuje, že touto smlouvou bude vázán i v případě, že po uzavření smlouvy dojde k podstatné změně okolností, způsobující jeho znevýhodnění při plnění smluvních ujednání, a přebírá na sebe nebezpečí změny těchto okolností dle §1765 zák. č. 89/2012 Sb.

- 11.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 11.10. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana jeden výtisk.
- 11.11. Smluvní strany se seznámily s obsahem smlouvy, bezvýhradně s ním souhlasí, což na důkaz své svobodné, vážné, určité a omylu prosté vůle níže stvrzují svými podpisy.
- 11.12. K této smlouvě jsou připojena 1 přílohy, která tvoří její nedílnou součást:  
*Příloha č. 1 – Položkový rozpočet*
- 11.13. Tato smlouva byla schválena Radou obce Paseka dne 14. 4. 2020, pod č. usnesení 1.

V Pasece dne 23.4.2020



za objednatele  
Lenka Niessnerová  
starostka obce

V Nivnici dne 23.4.2020



za zhotovitele  
Ing. Luděk Fridrich, jednatel

**MERAT s.r.o.**  
Zahradní 1069  
687 51 NIVNICE  
IČ: 04817711  
DIČ: CZ04817711

OBEC PASEKA  
783 97 PASEKA č.17  
-1-

# Souhrnný rozpočet stavby

Datum: 23.4.2020

Stavba : Víceúčelové hřiště Paseka

Objednatel : **OBEČ PASEKA**  
783 97 PASEKA č.17  
-1-

IČO :  
DIČ :

Zhotovitel :

**MERAT s.r.o.**  
Zahradní 1069  
687 51 NIVNICE  
IČ: 04817711  
DIČ: CZ04817711

IČO :  
DIČ :

Za zhotovitele:

Za objednatele:

**OBEČ PASEKA**  
783 97 PASEKA č.17  
-1-

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 377 777,00
DPH	21 %	709 333,17
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>4 087 110,17</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů



Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	3 977 000,17	3 286 777,00	690 223,17	
SO 01	110 110,00	91 000,00	19 110,00	
	0,00		0,00	
	0,00		0,00	
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>4 087 110,17</b>	<b>3 377 777,00</b>	<b>709 333,17</b>	

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	3 977 000,17	3 286 777,00	690 223,17	
SO 01		110 110,00	91 000,00	19 110,00	
		0,00		0,00	
		0,00		0,00	
		0,00		0,00	
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>4 087 110,17</b>	<b>3 377 777,00</b>	<b>709 333,17</b>	



## Položkový rozpočet

Zakázka:	<b>Víceúčelové hřiště u ZŠ Paseka</b>		
Objekt:	<b>SO 00 Vedlejší a ostatní náklady</b>		
Rozpočet:			
Objednatel:	<b>OPEC PASEKA</b> 783 97 PASEKA č.17 -1-	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	<b>MERAT s.r.o.</b> Zahradní 1069 687 51 NIVNICE IČ: 04817711 DIČ: CZ04817711	IČ:	[redacted]
		DIČ:	[redacted]
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			42 000,00
Ostatní náklady			49 000,00
<b>Celkem</b>			<b>91 000,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		91 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		19 110,00 CZK
Zaokrouhlení			CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>110 110,00 CZK</b>
v <u>Pasece</u> dne <u>23.4.2020</u> <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;">                       _____                      Za zhotovitele                 </div> <div style="text-align: center;">                       _____                      Za objednatele                 </div> </div>			

**MERAT s.r.o.**  
Zahradní 1069  
687 51 NIVNICE  
IČ: 04817711  
DIČ: CZ04817711

**OPEC PASEKA**  
783 97 PASEKA č.17  
-1-

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			49 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			42 000,00
Cena celkem					91 000,00

### Položkový rozpočet

S: Víceúčelové hřiště u ZS Paseka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>49 000,00</b>
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9,00000	4 000,00	36 000,00
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	20,00000	400,00	8 000,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>42 000,00</b>
4	005111010R	Vytyčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
6	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

**26**

**91 000,00**



## Položkový rozpočet

Zakázka: **Víceúčelové hřiště v ZŠ Paseka**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet:

Objednatel: **OPEK PASEKA**  
783 97 PASEKA č.17  
-1-

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **MERAT s.r.o.**  
Zahradní 1069  
687 51 NIVNICE  
IČ: 04817711  
DIČ: CZ04817711

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 283 627,00
PSV	3 150,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>3 286 777,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 286 777,00 CZK
Základní DPH	21 %	19 110,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 110 110,00 CZK**

v Pasece dne 23.4.2020

  
Za zhotovitele

**MERAT s.r.o.**  
Zahradní 1069  
687 51 NIVNICE  
IČ: 04817711  
DIČ: CZ04817711

  
Za objednatele

**OPEK PASEKA**  
783 97 PASEKA č.17  
-1-

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	297 327,23

11	Přípravné a přidružené práce	HSV		96 289,91
18	Povrchové úpravy terénu	HSV		31 016,70
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		29 747,57
24	Studny	HSV		5 800,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		57 414,00
5	Komunikace	HSV		308 967,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV		142 041,60
8	Trubní vedení	HSV		27 839,00
88	Potrubí z drenážek	HSV		59 919,25
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV		95 831,18
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		254 639,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV		46 190,31
711	Izolace proti vodě	PSV		3 150,00
59.1	Sportovní povrch	HSV		1 501 722,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV		328 881,45
Cena celkem				3 286 777,00

## Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště v ZŠ Paseka
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				297 327,23
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zpevněné plochy:(1270-290)*0,225 stávající dráha skoku do dálky:290*0,125 zatravněné plochy:429*0,1 odkop svahu:200*0,8 odkop svahu:60*0,5	m3	489,65000 220,50000 36,25000 42,90000 160,00000 30,00000	63,00	30 847,95
2	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 290*0,06	m3	17,40000 17,40000	230,00	4 002,00
3	R113152112.1	Odstranění podkladu z antuky 290*0,04	m3	11,60000 11,60000	230,00	2 668,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 tvorba pláň:1270/2*0,05 odkop svahu:50*0,8	m3	71,75000 31,75000 40,00000	120,00	8 610,00
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m tvorba pláň:1270/2*0,05 odkop svahu:50*0,8	m3	71,75000 31,75000 40,00000	31,00	2 224,25
6	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS tvorba pláň:1270/2*0,05 odkop svahu:50*0,8	m3	71,75000 31,75000 40,00000	54,00	3 874,50
7	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný drén:289*0,3*0,4 svodný drén:13*0,4*0,6	m3	37,80000 34,68000 3,12000	198,00	7 484,40
8	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace:2*1,2*1,1 šachta:2*2*3,2	m3	15,44000 2,64000 12,80000	198,00	3 057,12
9	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ zasakovací jímka 3x3 m:5*5*2,2*4	m3	220,00000 220,00000	140,00	30 800,00
10	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení:0,75*0,75*1,1*8 m. kopaná:0,5*2,25*0,75*4 volejbal, tenis:0,5*0,5*0,75*4 odr. prkno:1,3*0,5*0,4 lavička:0,2*0,5*0,3*2*10 koš:0,45*0,45*0,4*3 stojan na sloupky:0,5*0,2*0,3*2 cvičební zařízení:0,5*0,5*0,75*7 trampolína:3,8*1,8*0,6	m3	15,65450 4,95000 3,37500 0,75000 0,26000 0,60000 0,24300 0,06000 1,31250 4,10400	870,00	13 619,42
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m kanalizace:2*1,2*2 šachta:2*3,2*4	m2	30,40000 4,80000 25,60000	140,00	4 256,00
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m kanalizace:2*1,2*2 šachta:2*3,2*4	m2	30,40000 4,80000 25,60000	80,00	2 432,00
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kanalizace:2*1,1*1,65 šachta:2*2*3,2-(3,14*1*1*3) zasakovací jímka 3x3 m:5,2*5,2*0,5	m3	20,53000 3,63000 3,38000 13,52000	80,00	1 642,40
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zemina:489,65+37,8+15,44+220+15,65-20,53 kamenivo:17,4 antuka:11,6	m3	787,01000 758,01000 17,40000 11,60000	90,00	70 830,90



15	R199000005	Poplatek za skládku zeminy, kameniva zemina:(489,65+37,8+15,44+220+15,65-20,53)*1,8 kamenivo:17,4*1,9	t	1 397,47800 1 364,41800 33,06000	55,00	76 861,29
16	R199000007	Poplatek za skládku antuka 11,6*2	t	23,20000 23,20000	1 000,00	23 200,00
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 213,00000	9,00	10 917,00
<b>Díl:</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>96 289,91</b>
18	R0051	Odstranění stromů vč. odkořenění odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Obvod kmene do 800 mm. nálety:7 ovocný strom:2	kus	9,00000 7,00000 2,00000	2 500,00	22 500,00
19	R0052	Odstranění náletových dřevin odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku 14	m2	14,00000 14,00000	200,00	2 800,00
20	R0061	Odstranění záchytného oplocení cca v=4,5 m odvoz, do 10-ti km výtěžek poskytnut investorovi Síť, lanika, ocelové sloupky 7 ks.	m	20,00000	200,00	4 000,00
21	R0065	Odstranění ocel. sloupků v=cca 4,5 m odvoz do, 10-ti km výtěžek poskytnut investorovi	kus	9,00000	200,00	1 800,00
22	R0056	Odstranění ocelových laviček odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	4,00000	200,00	800,00
23	R0059	Odstranění ocel. branek národní házené odvoz do, 10-ti km výtěžek poskytnut investorovi	kus	2,00000	500,00	1 000,00
24	R0053	Odstranění dřevěných desek - obložení doskočiště, odvoz do 10-ti km poplatek za skládku	m	15,00000	100,00	1 500,00
25	R0064	Odstranění zákrytových desek odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku Likvidace bet. zákrytových desek u studny průměr 2 m.	kus	2,00000	500,00	1 000,00
26	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého oplocení 4,5 m:0,5*0,5*0,5*7 sloupků 4,5 m:0,5*0,5*0,5*9 lavičky:0,5*0,5*0,5*8 sloupků volejbal:0,5*0,5*0,5*2 bet. základ:1*1*0,5 herní zařízení:0,5*0,5*0,5*6 národní házená:0,5*0,5*0,5*4	m3	5,00000 0,87500 1,12500 1,00000 0,25000 0,50000 0,75000 0,50000	3 200,00	16 000,00
27	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	251,00000	56,00	14 056,00
28	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,50000	81,00	364,50
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 43,59	t	43,59000 43,59000	264,00	11 507,76
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 43,59*9	t	392,31000 392,31000	15,00	5 884,65
31	R979 99-0104	Poplatek za skládku suti - beton základy:5*2,2 obrubník zahradní:251*0,125 obrubník silniční:4,5*0,27	t	43,59000 11,00000 31,37500 1,21500	300,00	13 077,00
<b>Díl:</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>31 016,70</b>
32	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 429*0,1	m3	42,90000 42,90000	180,00	7 722,00
33	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 429*0,1	m3	42,90000 42,90000	92,00	3 946,80
34	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 429*0,1	m3	42,90000 42,90000	92,00	3 946,80
35	181301111R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 429	m2	429,00000 429,00000	18,00	7 722,00
36	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 429	m2	429,00000 429,00000	14,00	6 006,00
37	00572410R	Směs travní parková, mírná zátěž á 25 kg 429*0,03	kg	12,87000 12,87000	130,00	1 673,10
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>29 747,57</b>
38	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	1,52075	630,00	958,07

		oplocení:0,75*0,75*0,1*8		0,45000		
		m. kopaná:0,5*2,25*0,1*4		0,45000		
		volejbal, tenis:0,5*0,5*0,1*4		0,10000		
		odr. prkno:1,3*0,5*0,1		0,06500		
		lavička:0,2*0,5*0,1*2*10		0,20000		
		koš:0,45*0,45*0,1*3		0,06075		
		stojan na sloupky:0,5*0,2*0,1*2		0,02000		
		cvičební zařízení:0,5*0,5*0,1*7		0,17500		
39	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Např. PVC DN 100-250 mm	kus	23,00000	180,00	4 140,00
		oplocení:8		8,00000		
		m. kopaná:4		4,00000		
		volejbal, tenis:4		4,00000		
		cvičební zařízení:7		7,00000		
40	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	10,02975	2 000,00	20 059,50
		oplocení:0,75*0,75*1*8		4,50000		
		m. kopaná:0,5*2,25*0,65*4		2,92500		
		volejbal, tenis:0,5*0,5*0,65*4		0,65000		
		odr. prkno:1,3*0,5*0,3		0,19500		
		lavička:0,2*0,5*0,2*2*10		0,40000		
		koš:0,45*0,45*0,3*3		0,18225		
		stojan na sloupky:0,5*0,2*0,2*2		0,04000		
		cvičební zařízení:0,5*0,5*0,65*7		1,13750		
41	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	20,40000	180,00	3 672,00
		oplocení:0,75*4*0,3*8		7,20000		
		m. kopaná:(0,5+2,25)*2*0,3*4		6,60000		
		volejbal, tenis:0,5*4*0,3*4		2,40000		
		cvičební zařízení:0,5*4*0,3*7		4,20000		
42	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	20,40000	45,00	918,00
		oplocení:0,75*4*0,3*8		7,20000		
		m. kopaná:(0,5+2,25)*2*0,3*4		6,60000		
		volejbal, tenis:0,5*4*0,3*4		2,40000		
		cvičební zařízení:0,5*4*0,3*7		4,20000		
Díl:	24	Studny				5 800,00
43	245111111R00	Osazení krycí desky dvoudílné 0,8	t	0,80000	1 000,00	800,00
				0,80000		
44	R592257511	Deska zákrytová, prům. 2 m, dvoudílná	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				57 414,00
45	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím 8	kus	8,00000	500,00	4 000,00
				8,00000		
46	R0315	Sloupek pro oplocení TR 5 800/89/4 mm, žárově pozinkovaný	kus	8,00000	4 600,00	36 800,00
47	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg (9+9)*4	kg	72,00000	37,00	2 664,00
				72,00000		
48	R0306A	Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované 9+9	m	18,00000	250,00	4 500,00
				18,00000		
49	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, vč. lanek, svorek a napínáků dodávka a montáž 5*(9+9)	m2	90,00000	105,00	9 450,00
				90,00000		
Díl:	5	Komunikace				308 967,00
50	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A víceúčelové hřiště:867 dětské hřiště:72	m2	939,00000	27,00	25 353,00
				867,00000		
				72,00000		
51	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A víceúčelové hřiště:867 dětské hřiště:72	m2	939,00000	32,00	30 048,00
				867,00000		
				72,00000		
52	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A víceúčelové hřiště:867	m2	939,00000	32,00	30 048,00
				867,00000		



53	R564 81-1112.2	dětské hřiště:72 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A víceúčelové hřiště:867	m2	72,00000 939,00000	46,00	43 194,00
54	564721112R00	dětské hřiště:72 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A víceúčelové hřiště:867	m2	72,00000 939,00000	68,00	63 852,00
55	564821112RT4	dětské hřiště:72 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm tř. A víceúčelové hřiště:867	m2	72,00000 939,00000	63,00	59 157,00
56	568111111R00	dětské hřiště:72 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m víceúčelové hřiště:867	m2	72,00000 939,00000	17,00	15 963,00
57	69366057R	dětské hřiště:72 Geotextilie 400 g/m2 víceúčelové hřiště:867*1,15	m2	72,00000 1 079,85000	30,00	32 395,50
58	564861111R00	dětské hřiště:72*1,15 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm doskočiště:7,5*3,5	m2	82,80000 26,25000	300,00	7 875,00
59	568111111R00	doskočiště:7*3 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m doskočiště:7*3	m2	21,00000 21,00000	17,00	357,00
60	69366049	doskočiště:7*3*1,15 Geotextilie 200 g/m2 doskočiště:7*3*1,15	m2	24,15000 24,15000	30,00	724,50
<b>Díl: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>					<b>142 041,60</b>
61	564851111V01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A dlažba:274	m2	274,00000 274,00000	165,00	45 210,00
62	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm dlažba:274	m2	274,00000 274,00000	180,00	49 320,00
63	59245110R	Dlažba zámková 6 cm přírodní dlažba:274*1,02	m2	279,48000 279,48000	170,00	47 511,60
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>27 839,00</b>
64	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 kanalizace:2	m	2,00000 2,00000	225,00	450,00
65	28611156.AR	Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm kanalizace:2*1,02	kus	2,04000 2,04000	2 000,00	4 080,00
66	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 2*0,15*1,1	m3	0,33000 0,33000	700,00	231,00
67	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním, štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 2*0,7*1,1	m3	1,54000 1,54000	700,00	1 078,00
68	894412211RBA	Šachta DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40,, hloubka dna 3 m, poklop litina 12,5 t Zřízení nové šachty na stávající kanalizaci.	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
<b>Díl: 88</b>	<b>Potrubí z drenážek</b>					<b>59 919,25</b>
69	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný drén:289 svodný drén:13	m	302,00000 289,00000 13,00000	10,00	3 020,00
70	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný drén:289*1,02	m	294,78000 294,78000	36,00	10 612,08
71	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný drén:13*1,02	m	13,26000 13,26000	92,00	1 219,92
72	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný drén:289*(0,3*3+0,4*2) svodný drén:13*(0,4*3+0,6*2)	m2	522,50000 491,30000 31,20000	17,00	8 882,50
73	69366051.R	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m sběrný drén:289*(0,3*3+0,4*2)*1,1 svodný drén:13*(0,4*3+0,6*2)*1,1	m2	574,75000 540,43000 34,32000	17,00	9 770,75
74	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm.	m3	23,23500	630,00	14 638,05



		sběrný drén:289*0,3*0,25		21,67500		
		svodný drén:13*0,4*0,3		1,56000		
75	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm.	m3	14,56500	630,00	9 175,95
		sběrný drén:289*0,3*0,15		13,00500		
		svodný drén:13*0,4*0,3		1,56000		
76	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávký odbočkv PVC 160/110 mm	kus	8,00000	100,00	800,00
77	877353121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávký odbočkv PVC 110/110 mm	kus	7,00000	200,00	1 400,00
78	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,00000	200,00	200,00
79	28651691.AR	Redukce kanalizační 160/ 110 PVC	kus	1,00000	200,00	200,00
<b>Díl:</b>	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trub.ved</b>				<b>95 831,18</b>
80	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm.	m3	20,28600	630,00	12 780,18
		zasakovací jímka 3x3 m:4,5*4,5*1,4-3*3*1,2		17,55000		
		trampolína:3,8*1,8*0,4		2,73600		
81	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	50,00000	100,00	5 000,00
		zasakovací jímka 3x3 m:50		50,00000		
82	R286-97910	Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm	kus	48,00000	1 200,00	57 600,00
		zasakovací jímka 3x3 m:48		48,00000		
83	R286-97910.1	Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm, s kanálkem DN 80	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
		zasakovací jímka 3x3 m:1		1,00000		
84	R286-97910.2	Blok vsakovací kontrolní 600 x 600 x 600 mm Jedná se o 4 komponenty na 1 box 600 x 600 x 600 mm.	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
		zasakovací jímka 3x3 m:1		1,00000		
85	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	74,00000	17,00	1 258,00
		zasakovací jímka 3x3 m:(5*5*2+1,2*5*4)		74,00000		
86	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	85,10000	30,00	2 553,00
		zasakovací jímka 3x3 m:(5*5*2+1,2*5*4)*1,15		85,10000		
87	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm 4*4	m2	16,00000	700,00	11 200,00
				16,00000		
88	721176232R00	Potrubí svodné D 110 x 3,2 mm Odvzdušnění vsakovací jímky zaústěno do bet. šachty. 2,2	m	2,20000	1 200,00	2 640,00
				2,20000		
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>254 639,80</b>
89	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného (249+72+20)*0,1*0,3	m3	10,23000	700,00	7 161,00
				10,23000		
90	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 249	m	249,00000	210,00	52 290,00
				249,00000		
91	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 72	m	72,00000	320,00	23 040,00
				72,00000		
92	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 doskočiště:(7,0+3)*2	m	20,00000	170,00	3 400,00
				20,00000		
93	R0991A	Polymerbetonový obrubník a s gumovým krytem doskočiště:(7,0+3)*2*1,02	m	20,40000	1 300,00	26 520,00
				20,40000		
94	R0107	Lapač písku š=500 mm, dodávka a montáž (8+3)*2-1	m	21,00000	6 000,00	126 000,00
				21,00000		
95	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných doskočiště:7*3*0,3	m3	6,30000	26,00	163,80
				6,30000		
96	58330999.0001	Písek vhodný pro doskočiště Čistý křemičitý (SiO2 min 96%) kulatozrný (zrna zaoblená a zakulacená) písek bílý bez organických komponentů, maximální frakce 2 mm - z nichž max 5% hmotnostních je nižší než 0,2 mm - automaticky splňující Vyhl.č.238/2011 Sb. doskočiště:7*3*0,3*1,02	m3	6,42600	2 500,00	16 065,00
				6,42600		
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>46 190,31</b>
97	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	1 154,75771	40,00	46 190,31
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>3 150,00</b>
98	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávký fólie	m2	21,00000	150,00	3 150,00



		1*12 studna:3*3			12,00000 9,00000		
Díl:	59.1	<b>Sportovní povrch</b>					1 501 722,00
99	R0403	Vodopropustný jednovrstvý odpružený tartan EPDM, tl. 10 mm Směs z celoprobarveného EPDM granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. víceúčelové hřiště:867	m2	867,00000	980,00		849 660,00
100	R0403.2	Příplatek za barevnost sportovního povrchu červená, a zelená barva Směs z celoprobarveného EPDM granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. víceúčelové hřiště:867	m2	867,00000	150,00		130 050,00
101	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s. víceúčelové hřiště:867	m2	867,00000	400,00		346 800,00
102	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm volejbal, nohejbal, tenis:89+30,8+146 m. kopaná, florbal, streetbal:187+50+4*2 běh atyp., skok do dálky atyp.:176+19*2+1,5	m	867,00000 726,30000 265,80000 245,00000 215,50000	40,00		29 052,00
103	R04011	Pružný lité vodopropustný celoprobarvený povrch, EPDM tl. 10 mm Směs celoprobarveného EPDM granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. dětské hřiště:72	m2	72,00000	980,00		70 560,00
104	R0403.2	Příplatek za barevnost sportovního povrchu červená, a zelená barva Směs z celoprobarveného EPDM granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. 72	m2	72,00000	350,00		25 200,00
105	R04091	Pružná pryžová vodopropustná podkladní vrstva, tl. 60 mm Směs SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s filtračním průtokem větším než 1 cm/s. dětské hřiště:72	m2	72,00000	700,00		50 400,00
Díl:	59.2	<b>Sportovní vybavení</b>					328 881,45
106	R0774	Sloupky na tenis pozinkované, vč. sítě, pouzder a, víček, dodávka a montáž	sada	1,00000	10 007,00		10 007,00
107	R0772	Sloupky pro volejbal pozinkované, vč. sítě, pouzder a víček, dodávka a montáž	sada	1,00000	9 474,45		9 474,45
108	R0782	Branka florbalová, síť, dodávka a montáž	kus	2,00000	5 000,00		10 000,00
109	R0780.1	Branka pro m. kopanou 3x2 m s košem streetbalu, dodávka a montáž Pozinkovaná včetně sítě a kotvení.	kus	2,00000	25 000,00		50 000,00
110	R0213	Lavička bez opěradla , dodávka a montáž	kus	10,00000	5 000,00		50 000,00
111	R0212	Odpadkový koš , dodávka a montáž	kus	3,00000	5 000,00		15 000,00
112	R0423	Stojan na síťové sloupky, dodávka a montáž	kus	1,00000	5 000,00		5 000,00
113	R0304	Odrážecí prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově pozinkovaný	kus	1,00000	8 000,00		8 000,00
114	R0986A	Plachta pro doskočiště cca 7,5x3,5 m, s úchytkami atyp., dodávka a montáž	kus	1,00000	6 000,00		6 000,00
115	R0200	1) "Hrazdy", dodávka a montáž	kus	1,00000	35 000,00		35 000,00
116	R0201	2) "Šplh", dodávka a montáž	kus	1,00000	35 000,00		35 000,00
117	R0202	3) "Trampolína", kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	75 000,00		75 000,00
118	R0256	Včetně typových pryžových červených EPDM dlaždic š=min. 400 mm, a včetně kotvení a podsypu. 4) "Skákačí panák", dodávka a montáž Pryžové EPDM dlaždice min. 400/400/40 mm s číslicemi.	kus	2,00000	10 200,00		20 400,00